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Limanowa dnia: 2024-12-16 

Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego,  

ul. Piłsudskiego 61, 

34-600 Limanowa 
 

 

 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Dostawy staplerów chirurgicznych oraz śrub kaniulowanych 

stalowych ujęte w dwóch zadaniach. 

Numer referencyjny: NZ-26-2024-86-D-P-A 

 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  1  

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja 

Zamówień Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść 

zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 

Zadanie 1, Poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler okrężny, zagięty, 

jednorazowego użytku, z uchylną główką, rozmiary:  

21mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,4-2,2 mm, wysokość otwartej zszywki 4,5 

mm 

24 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,4-2,2 mm, wysokość otwartej zszywki 4,5 

mm 

26 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,6-2,4 mm, wysokość otwartej zszywki 4,8 

mm 

29 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,6-2,4 mm, wysokość otwartej zszywki 4,8 

mm 

32 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,8-2,6 mm, wysokość otwartej zszywki 5,0 

mm 
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Ergonomiczna konstrukcja "pokrętła skrzydłowego", przejrzysty wskaźnik optymalnego 

momentu strzału. Rękojeść pokryta powłoką antypoślizgową. Zamawiający określi rozmiar 

staplera podczas składania zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 2 

Zadanie 1, Poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, endostapler liniowy elektryczny 

jednorazowy zasilany baterią jednorazową, bez załadowanego ładunku. Stapler dopasowuje 

wysokość zszywki do grubości tkanki i przy pomocy koloru diody informuje czy ładunek jest 

odpowiednio dobrany. Rękojeść do staplera endoskopowego o długości ramienia: 6 cm, 

obrotowa 360°, z możliwością zginania w obie strony nie mniej niż 45°, średnica trzonu 12 

mm, dla ładunków 30 mm lub 45 mm lub 60 mm (do wyboru przez Zamawiającego), 

wyposażony w jedną dźwignię zamykająco-spustową. Do 15 wystrzeleń podczas jednego 

zabiegu. Rękojeść pakowana pojedynczo? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  

Pytanie 3 

Zadanie 1, Poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, endostapler liniowy elektryczny 

jednorazowy zasilany baterią jednorazową, bez załadowanego ładunku. Stapler dopasowuje 

wysokość zszywki do grubości tkanki i przy pomocy koloru diody informuje czy ładunek jest 

odpowiednio dobrany. Rękojeść do staplera endoskopowego o długości ramienia: 16 cm, 

obrotowa 360°, z możliwością zginania w obie strony nie mniej niż 45°, średnica trzonu 12 

mm, dla ładunków 30 mm lub 45 mm lub 60 mm (do wyboru przez Zamawiającego), 

wyposażony w jedną dźwignię zamykająco-spustową. Do 15 wystrzeleń podczas jednego 

zabiegu. Rękojeść pakowana pojedynczo? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 4 

Zadanie 1, Poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek z nożem, do edoskopowego 

staplera liniowego, o dł. linii szwu 60 mm, w kolorze złotym, do tkanki średniej, wyposażony w 

6 rzędów zszywek, zszywki ze stopu tytanu, o wysokości 4,2 mm, po zamknięciu 1,8 mm. 

Ładunek przechodzący przez trokar 12mm. Ładunki pakowane po 6 szt. w opakowania 

zbiorcze? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

 

Pytanie 5 

Zadanie 1, Poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek z nożem, do edoskopowego 

staplera liniowego, o dł. linii szwu 60 mm, w kolorze niebieskim, do tkanki normalnej, 

wyposażony w 6 rzędów zszywek, zszywki ze stopu tytanu, o wysokości 3,5 mm, po 

zamknięciu 1,5 mm. Ładunek przechodzący przez trokar 12 mm. Ładunki pakowane po 6 szt. 

w opakowania zbiorcze? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 6 
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Zadanie 1, Poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek z nożem, do edoskopowego 

staplera liniowego, o dł. linii szwu 60 mm, w kolorze białym, do tkanki naczyniowej, 

wyposażony w 6 rzędów zszywek, zszywki ze stopu tytanu, o wysokości 2,5 mm, po 

zamknięciu 1,0 mm. Ładunek przechodzący przez trokar 12 mm. Ładunki pakowane po 6 szt. 

w opakowania zbiorcze? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  

Pytanie 7 

Zadanie 1, Poz. 7 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek z nożem, do edoskopowego 

staplera liniowego, o dł. linii szwu 45 mm, w kolorze złotym, do tkanki średniej, wyposażony w 

6 rzędów zszywek, zszywki ze stopu tytanu, o wysokości 4,2 mm, po zamknięciu 1,8 mm. 

Ładunek przechodzący przez trokar 12mm. Ładunki pakowane po 6 szt. w opakowania 

zbiorcze? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 8 

Zadanie 1, Poz. 8, 9 

Prosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania uchwytu wielorazowego użytku oraz kosza 

do sterylizacji, w przypadku zaoferowania elektrycznego staplera endoskopowego, 

jednorazowego, zasilanego baterią jednorazową, opisanego w pozycjach 2 i 3? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie 9 

czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca przekaże fakturę VAT za pośrednictwem 
Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 
2018 r. o elektronicznym akturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty 
budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1666 z 
późn. zm.). Przedmiotowe  

rozwiązanie jest zgodne z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyżej ustawy, na którego podstawie 
Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur 
elektronicznych przesłanych za pośrednictwem PEF 

Odpowiedź: Tak 

 

Zamawiający 
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